土　木　工　事　施　工　願

	１
	工事名
	○○邸　駐車場乗入れの為の市道改修工事

	２
	工事個所
	三島市北田町○○○○番地先

	３
	工事目的
	車両乗入れに伴う歩道の切り下げ

	４
	工事の面積
	ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装　A=4.20㎡　（乗入れ箇所:延長 L=4.0m）

	５
	工事の期間
	　　○○年　　○○月　　○○日から
　　○○年　　○○月　　○○日まで

	６
	工事実施の方法
	請負・片側交互通行

	７
	将来の維持修繕
	三島市

（1） 案内図　（２）公図写　（３）平面図　（４）断面図　（５）承諾書　（６）写真

　上記のとおり土木工事を施工したいので申請します。

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　三　島　市　長　　　　様

〒４１１－８６６６

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　三島市北田町４番４７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　三島　太郎　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　○○○－○○○○

　　　　　　　　担当者　株式会社　三島

　　　　　　　　　　　　　氏名　　三島　花子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　○○○‐○○○○
工事個所

工事する箇所を地番でご記入ください

工事名

これから申請される工事の内容に沿ってご記入ください

工事目的

工事の内容、およびその目的がわかるようご記入ください

将来の維持修繕

工事後の維持管理者となるものをご記入ください

※市道部分においては概ね市の管理となります

工事期間

実工事日数を含めた工事期間をご記入ください（※申請した工事日数を超える場合には新たに工期延長の申請が必要となります）

工事実施方法

施工形態（請負か直営か）をご記入ください

また交通規制がある場合はその形態もご記入ください

申請日

提出する日付をご記入ください

おなまえ

申請者のお名前をご記入ください

担当者名

本申請において担当者がいた場合はご記入ください